
 

 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELLA BASILICATA 
DAFE - Dipartimento di Scienze Agrarie, Forestali, Alimentari e Ambientali 

 

ANNO ACCADEMICO 2024/2025 
 

IL DIRETTORE  
 

VISTO Il Decreto n. 4/2025 con il quale è stata indetta una selezione pubblica finalizzata al 
conferimento, mediante contratto di diritto privato, di incarichi didattici di 
insegnamento per l'AA 2024/2025 ai sensi del co. 2 dell’art. 23 della L 240/2010. 

VISTE  le “Norme stralcio per il conferimento mediante contratti di incarichi di insegnamento e 
di attività didattiche integrative e per il conferimento di attività seminariali” emanate con 
D. R. n. 208 del 31.05.2011; 

VISTA  la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Agrarie, Forestali, Alimentari e 
Ambientali del 26/02/2025  

VISTO il Verbale del 18/02/2025 della Commissione istruttoria per la valutazione delle 
domande per l’insegnamento di “Educazione, ambiente e cultura della 
sostenibilita” CdS in Paesaggio, Ambiente e Verde Urbano nominata con Decreto 
n. 45/2025  

DECRETA 
 

Art. 1 Si rende nota la graduatoria di merito per il conferimento dell’incarico di insegnamento di 

“Educazione, ambiente e cultura della sostenibilita” ING-IND/08 - 6 CFU 56 ore-  CdL in 

Paesaggio, Ambiente e Verde Urbano a.a. 2024/2025 come di seguito riportato: 

 

 

Numero Nominativo Esito 

1 FRANCESCA INTINI  VINCITORE 

2 GIOVANNA ANDRULLI  IDONEO 

3 RENATO SPICCIARELLI  IDONEO 

4 CONCETTA PEPE  IDONEO 

 

Pertanto l’incarico è conferito come di seguito riportato: 

 

CdS Attività Formativa CFU Settore 
 

Sem. 
Ore Att. 
Front. 

Docente 

PAVU 
Educazione, ambiente e 
cultura della sostenibilità 

6 ING-IND/08 
 

S2 56 Dott.ssa Francesca INTINI 

 
Art. 2 Il presente Decreto è pubblicato all’albo Ufficiale online dell’Ateneo e sul sito del Dipartimento 
di Scienze Agrarie, Forestali, Alimentari e Ambientali nella sezione Bandi. 
 

Il Direttore 
(Prof. Giovanni Carlo DI RENZO) 

 

 

 


		2025-03-05T12:40:24+0100
	GIOVANNI CARLO DI RENZO




